
Premio n. 1 - 4 ANNI - ADDESTRATIVO - 06/04/2013
4ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 QUALITA' DEL MONTE ACUTOPALA GIANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 ACORA' CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 QUORA SON MORO PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 QUERCIANYIA CARTA MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

194 HELMI DELEDDA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - 5 ANNI - ADDESTRATIVO - 06/04/2013
5ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

6 UNICA DI VALMARINA PALA GIANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 PEGASO DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 PARTAS MULE' PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 POLDER TATTI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 MAGIA DI NOTTE LORENZONI ELENA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 CANTIANA CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 PISTOCCU ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 PIZZAIOLO STECCATO LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 PEDRA LONGA MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

154 PASSO DI DANZA SANNA RANDACCIO ALBERTOPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - C130 BARRAGE CONSECUTIVO (QUALIFICANTE) - 06/04/2013
C130 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 41 SNAI CRUISELLA PAU ROBERTO 0/0 0,00 35,87 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
2 32 NOTTING HILL WAIKIKI CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 41,34 0,0 115,20 0,00 0,00 115,20
3 42 FORREST CAMP LORENZONI ELENA 0/0 0,00 42,83 0,0 96,00 80,00 0,00 176,00
4 28 NAUTICA PAU MARCO 0/4 0,00 37,28 0,0 76,80 0,00 0,00 76,80
5 46 BRIAN MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 39,82 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
6 45 LUGHENTE SEMPRE CARCANGIU ENRICO 0/4 0,00 40,73 0,0 25,60 48,00 0,00 73,60
7 40 LEPIDA LIMBA TATTI ALBERTO 0/4 0,00 43,45 0,0 25,60 32,00 0,00 57,60
8 52 LUNA NOTTURNA CARCANGIU ENRICO 0/8 0,00 34,07 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
9 53 VELEX MURRUZZU GIANLEONARDO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 30 IBIS DE SA PITTADA LORENZONI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 39 JAGUAR EIRE BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 43 MIA PER SEMPRE ZACCHEDDU FABRIZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 44 MEREDITH DEL MENHIR PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 48 TOUT LE MONDE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 49 INFEDELE DEL TERRICCIO PALA GIANBATTISTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 54 WELL DONE MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 35 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 51 MISTYCA SANNA RANDACCIO FILIPPO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 31 GALANNU ZACCHEDDU FABRIZIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 38 GUENDALINE PENCO SECHI BEATRICE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 58 GALAXIA PALA PIERO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 36 PHAEDRUS PAU MARCO 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 69 LURIANOX CINUS ANDREA 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 67 LATIN LOVER GREY PALA PIERO 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

29 NUNCAMIEDO PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 SPARTAAN ANEDDA ALESSANDRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - C120 BARRAGE CONSECUTIVO - 06/04/2013
C120 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 83 ARMANDO MURGIA FEDERICO 0/0 0,00 48,03 0,0 50,00 0,00 0,00 50,00
2 57 ORMA IRIU FRANCESCO 0/4 0,00 41,43 0,0 36,00 100,00 0,00 136,00
3 74 LA CALCINA SANNA RANDACCIO ALBERTO0/4 0,00 48,93 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
4 72 MASTER CAPITOL DI SAN GIOVANNICARTA MICHELE 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 22,00 50,00 0,00 72,00
4 79 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 22,00 50,00 0,00 72,00
6 59 VALDEMAR DI SANT'EMILIACARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 1,60 0,00 0,00 1,60
6 64 ISIRAIDER DELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 1,60 0,00 0,00 1,60
6 65 ELEMA DEL SINIS SECHI FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 1,60 0,00 0,00 1,60
6 68 IRIADE MURONI FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 1,60 0,00 0,00 1,60
6 70 ERIKA BELLA SABATTINI PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 1,60 0,00 0,00 1,60

11 61 NIRVENIA SANNA RANDACCIO ALBERTO8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 63 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 66 ORTENZIA IRIU FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 71 MARPIONE ROSSI ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 75 ORGOGLIO SARDO IRIU FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 110 OLIMPIUS SANNA RANDACCIO FILIPPO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 81 LADY ASH MISCALI ILARIA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

82 IPERIONE PISU SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 33 SARINO MURRUZZU GIANLEONARDO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 37 NORA DE MARCHESANA PALA GIANBATTISTA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 47 NI JAR DEPALMAS ANTONIO 0/0 0,00 46,16 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 62 OKLAOM CARCANGIU ENRICO 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 73 GARSINIA DEL SOLE ANEDDA ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 77 CLAIRE CARCANGIU ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 78 NITOR LORENZONI ELENA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - C115 FASI CONSECUTIVE - 06/04/2013
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 105 GOJANO DELLA LOGGIA DELEDDA ANDREA 0/0 0,00 33,12 0,0 0,00 0,00 0,00
2 88 SVEA XVII CAPRARO CLELIA 0/0 0,00 33,82 0,0 0,00 0,00 0,00
3 111 HORNET'S SILBER PEPPI GAVINO 0/0 0,00 38,71 0,0 0,00 0,00 0,00
4 93 NITRIT SGARELLA ROBERTA 0/0 0,00 43,27 0,0 0,00 0,00 0,00
5 90 PRETTY SILVER DASTARA THOMAS 0/4 0,00 28,58 0,0 0,00 0,00 0,00
6 113 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 0/4 0,00 35,50 0,0 0,00 0,00 0,00
7 104 PREVERLY HILLE NIEDDU GIANMARIO 0/4 0,00 59,31 0,0 0,00 0,00 0,00
8 91 INDOR Cap. VIRGA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 95 ECCOLA QUI MURA ANTONELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 96 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 112 IRA MALA SANNA PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 246 OLTRELUNA FALCHI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 258 ORIANA MAJORI PEPPI GAVINO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 114 LUCE DE BOIS PACINI ERNESTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 102 ONTARIO - R DASTARA THOMAS 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

109 EBONY IVORY DEL SHANTI PINNA PIERO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
103 OFFROAD Cap. VIRGA MICHELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 34 OROSEI DEPALMAS ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 60 OBSIDIANA ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 99 LADACO ANEDDA ALESSANDRO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 101 ORFARIENNE PAU MARCO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - B110 FASI CONSECUTIVE - 06/04/2013
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 123 AMBRA ALA CARLO IURI 0/0 0,00 31,02 0,0 0,00 0,00 0,00
2 124 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 0/0 0,00 39,41 0,0 0,00 0,00 0,00
3 162 NIBBIO II DI VAL LITARA MELONI GIAN LUCA 0/4 0,00 44,99 0,0 0,00 0,00 0,00
4 107 MOONSHINE LAMPIS EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 119 MARIANE DE CAMPEDA PULGA BENEDETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 126 IKNUS DELRIO MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 260 FUNDADOR BAIO TIANA LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 121 IVREA BELLA PIU FRANCESCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 89 NABABBU DELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 97 OCEAN GIRL DELEDDA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 OROTELLO MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 254 MISS WINNER SESSELEGO PAMELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 255 SUNSHINE DELL'ESERCITO ITALIANOCARTA FRANCESCA 0/4 0,00 43,91 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 256 UNIVER PAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 259 ILLWELL DE LAUNAY FALCHI CHIARA 0/8 0,00 40,78 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - BP105 TEMPO - 06/04/2013
P105 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 132 PINOCCHIO MULAS NATALIA 8 0,00 106,10 0,0 0,00 0,00 0,00
2 135 TOP GUN BALDINU EMANUELE 9 0,00 92,81 0,0 0,00 0,00 0,00

133 LUPO LUCIO CORDA LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
134 FATA TURCHINA SALARIS SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - B100 TEMPO - 06/04/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 151 DENISE DE MONTE LONGU FRONGIA MARCO 0 0,00 66,96 0,0 0,00 0,00 0,00
2 170 LILLA' DE MARA MEDDE PAOLO 0 0,00 71,11 0,0 0,00 0,00 0,00
3 120 LATIN LOVER GREY COSSU GIAN LORENZO 0 0,00 71,99 0,0 0,00 0,00 0,00
4 164 MONSIEUR DES VENTS NONNIS GIORGIA 0 0,00 72,06 0,0 0,00 0,00 0,00
5 166 DUMAS DREAM COSTA MARTA 0 0,00 73,32 0,0 0,00 0,00 0,00
6 122 NARCOS BALDINU MARTINA 0 0,00 73,78 0,0 0,00 0,00 0,00
7 148 LAIONEL SCARPA MARTA 0 0,00 73,98 0,0 0,00 0,00 0,00
8 141 TRESOR DE LA DEFLIERE BILANZUOLI CRISTINA 0 0,00 74,72 0,0 0,00 0,00 0,00
9 149 GRIGHINE PAGLIETTI GIORGIO 0 0,00 76,02 0,0 0,00 0,00 0,00

10 146 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 0 0,00 77,29 0,0 0,00 0,00 0,00
11 145 MACHO GARAU GIUSEPPE 0 0,00 84,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 156 NIXON CONI ERICA 0 0,00 84,81 0,0 0,00 0,00 0,00
13 140 NURASE' ARMAS CHIARA RITA 0 0,00 87,63 0,0 0,00 0,00 0,00
14 161 ALBA DEL MARGANAI MURGIONI MANUELA 4 0,00 66,10 0,0 0,00 0,00 0,00
15 144 MIELE SCANU VALENTINA 4 0,00 71,84 0,0 0,00 0,00 0,00
16 163 QUIK RAY ATZENI CARLA 4 0,00 87,46 0,0 0,00 0,00 0,00
17 142 NAVARRO BAIO CAREDDA LUCA 4 0,00 88,22 0,0 0,00 0,00 0,00
18 169 LONDON LENTORE MARTEDDU GIUSEPPE 4 0,00 88,80 0,0 0,00 0,00 0,00
19 167 OTHELLO CAMEDDA GLORIA 4 0,00 89,95 0,0 0,00 0,00 0,00
20 158 GRAF KOENIG BELLINZAS ANTONIO 4 0,00 95,41 0,0 0,00 0,00 0,00
21 143 TOP GUN BALDINU RACHELE 6 0,00 102,61 0,0 0,00 0,00 0,00
22 165 NOBILE NERUDA MARCIA FEDERICA 6 0,00 104,75 0,0 0,00 0,00 0,00
23 152 BOLONIA CADEDDU DAVIDE 8 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,00

150 PIN PIN BELLAN ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
153 GIGLIOLA SERRA VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
157 PONY SOFFIATO FEBE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
159 ULTRASONIC SOLINAS LUISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
160 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
171 THOR CARZEDDA GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 14 POTOMAK PEPPI GAVINO 0 0,00 97,30 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 19 PASMAC PEPPI GAVINO 0 0,00 101,93 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 147 ODISIA CARTA MICHELE 0 0,00 95,37 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - B90 PRECISIONE - 06/04/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 176 OSCAR THE KING PALA PIERLUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 PRINCIPESSA VIDILI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 178 DATTERO STEVELLI ALESSIA VALENTINA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 181 FRONZOLO MASCIA AGOSTINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 182 DATTERO STEVELLI REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 183 SEE AND SEE COSSU RAFFAELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 184 SA BABY SPADA ANTONELLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 185 GLORIA S.G.H. PUSCEDDU DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 187 OVATTA DELL'ESERCITO ITALIANOCASU MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 186 INCANTO NOTTURNO DEROSAS ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 174 RIGUEL DI LURIANO MUREDDU RAFFAELLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

179 ORCHIDEA BIANCA SODDU ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - B80 PRECISIONE - 06/04/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 196 FIDJI DE LA COTE SERPI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 197 FIGARO PIRAS REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 JESSICA CANCEDDA MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 201 CARAMELLO PASOLINI ENRICO UGO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 205 NYMPHE DES BLES PIREDDU MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 207 JESSICA SECCI FRANCESCO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 FRONZOLO TROTTA EUGENIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 209 KANTJE'S VERNER SCARPA MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 210 MY FRIEND NONNIS GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 212 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 192 QUADRIMONIO MISCALI GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 214 OVATTA DELL'ESERCITO ITALIANOMONNI MARIARITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

195 PICASSO DELL'ESERCITO ITALIANOSANNA GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
199 IRON WILL LODDO SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
202 KANTJE'S VERNER PIRISI MARIANGELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
206 CARAMELLO MACCIOTTA ANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
211 FUJIAMA PIU ELISABETTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - LP60 PRECISIONE - 06/04/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 223 FIGARO ORRU' ELISABETTA 0000 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 228 COREA MOLLE ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 222 FUJIAMA MELONI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

220 WISKY CANCEDDA ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - LP40 PRECISIONE - 06/04/2013
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 229 LUPIN MANCONI MARILENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 230 COREA TANAS LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - 4 ANNI PRECISIONE - 07/04/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 3 ACORA' CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 5 QUINTA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 7 QUERCIANYIA CARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 8 CANTIANA SORO LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - 5 ANNI PRECISIONE - 07/04/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 1 PENSIERO NOTTURNO CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 20 PISTOCCU ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 21 PIZZAIOLO STECCATO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 23 PRIMALEVA ARONI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 15 PARTAS MULE' PIERLUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 106 NOTTURNO LORENZONI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - C135 FASI CONSECUTIVE (QUALIFICANTE) - 07/04/2013
C135 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 44 MEREDITH DEL MENHIR PAU MARCO 0/0 0,00 25,31 0,0 168,00 80,00 0,00 248,00
2 41 SNAI CRUISELLA PAU ROBERTO 0/0 0,00 26,69 0,0 120,96 0,00 0,00 120,96
3 36 PHAEDRUS PAU MARCO 0/4 0,00 26,04 0,0 100,80 48,00 0,00 148,80
4 29 NUNCAMIEDO PAU ROBERTO 0/4 0,00 26,92 0,0 80,64 0,00 0,00 80,64
5 39 JAGUAR EIRE BALDINU EMANUELE 0/4 0,00 29,69 0,0 0,00 0,00 0,00
6 45 LUGHENTE SEMPRE CARCANGIU ENRICO 0/4 0,00 32,63 0,0 0,00 0,00 0,00
7 30 IBIS DE SA PITTADA LORENZONI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 40 LEPIDA LIMBA TATTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 67 LATIN LOVER GREY PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

28 NAUTICA PAU MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - C125 FASI CONSECUTIVE - 07/04/2013
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 59 VALDEMAR DI SANT'EMILIACARTA MICHELE 0/4 0,00 28,90 0,0 50,00 100,00 0,00 150,00
2 69 LURIANOX CINUS ANDREA 0/8 0,00 30,73 0,0 36,00 60,00 0,00 96,00
3 65 ELEMA DEL SINIS SECHI FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 10,00 13,33 0,00 23,33
3 71 MARPIONE ROSSI ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 13,33 0,00 23,33
3 72 MASTER CAPITOL DI SAN GIOVANNICARTA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 10,00 13,33 0,00 23,33
6 82 IPERIONE PISU SIMONE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 58 GALAXIA PALA PIERO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C115 TEMPO - 07/04/2013
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 120 LATIN LOVER GREY COSSU GIAN LORENZO 0 0,00 55,50 0,0 0,00 0,00 0,00
2 96 LUNA NOTTURNA CADDEO ALESSANDRO 0 0,00 64,23 0,0 0,00 0,00 0,00
3 100 MANOLIT CANU PASQUALE 0 0,00 66,15 0,0 0,00 0,00 0,00
4 79 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 0 0,00 69,04 0,0 0,00 0,00 0,00
5 63 NIRVANA DELLA FAVORITABABINI FEDERICA 0 0,00 70,70 0,0 0,00 0,00 0,00
6 255 SUNSHINE DELL'ESERCITO ITALIANOCARTA FRANCESCA 0 0,00 72,69 0,0 0,00 0,00 0,00
7 113 MILLENNIUM 10 TUVERI CLAUDIO 0 0,00 73,47 0,0 0,00 0,00 0,00
8 93 NITRIT SGARELLA ROBERTA 0 0,00 75,78 0,0 0,00 0,00 0,00
9 83 ARMANDO MURGIA FEDERICO 0 0,00 77,38 0,0 0,00 0,00 0,00

10 111 HORNET'S SILBER PEPPI GAVINO 0 0,00 79,71 0,0 0,00 0,00 0,00
11 258 ORIANA MAJORI PEPPI GAVINO 0 0,00 87,46 0,0 0,00 0,00 0,00
12 124 EPLANTINE CARZEDDA GIORGIA 4 0,00 60,01 0,0 0,00 0,00 0,00
13 81 LADY ASH MISCALI ILARIA 4 0,00 65,84 0,0 0,00 0,00 0,00
14 246 OLTRELUNA FALCHI CHIARA 4 0,00 74,47 0,0 0,00 0,00 0,00
15 162 NIBBIO II DI VAL LITARA MELONI GIAN LUCA 4 0,00 77,84 0,0 0,00 0,00 0,00
16 259 ILLWELL DE LAUNAY FALCHI CHIARA 4 0,00 78,25 0,0 0,00 0,00 0,00
17 95 ECCOLA QUI MURA ANTONELLA 4 0,00 80,94 0,0 0,00 0,00 0,00

108 ROY BOY MELIS ALESSIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 47 NI JAR DEPALMAS ANTONIO 0 0,00 85,78 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 98 ONDA ANOMALA TATTI ALBERTO 4 0,00 83,72 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - B110 TEMPO - 07/04/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 151 DENISE DE MONTE LONGU FRONGIA MARCO 0 0,00 56,06 0,0 0,00 0,00 0,00
2 141 TRESOR DE LA DEFLIERE BILANZUOLI CRISTINA 0 0,00 56,56 0,0 0,00 0,00 0,00
3 119 MARIANE DE CAMPEDA PULGA BENEDETTA 0 0,00 57,45 0,0 0,00 0,00 0,00
4 140 NURASE' ARMAS CHIARA RITA 0 0,00 61,70 0,0 0,00 0,00 0,00
5 156 NIXON CONI ERICA 0 0,00 66,77 0,0 0,00 0,00 0,00
6 166 DUMAS DREAM COSTA MARTA 0 0,00 68,90 0,0 0,00 0,00 0,00
7 125 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0 0,00 84,43 0,0 0,00 0,00 0,00
8 100 MANOLIT CANU PASQUALE 4 0,00 64,73 0,0 0,00 0,00 0,00
9 152 BOLONIA CADEDDU DAVIDE 4 0,00 68,29 0,0 0,00 0,00 0,00

10 121 IVREA BELLA PIU FRANCESCA 4 0,00 73,77 0,0 0,00 0,00 0,00
11 126 IKNUS DELRIO MARCO 4 0,00 76,28 0,0 0,00 0,00 0,00
12 123 AMBRA ALA CARLO IURI 8 0,00 87,70 0,0 0,00 0,00 0,00

186 INCANTO NOTTURNO DEROSAS ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 34 OROSEI DEPALMAS ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 254 MISS WINNER SESSELEGO PAMELA 4 0,00 87,85 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 256 UNIVER PAU MARCO 0 0,00 74,96 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - BP105 MISTA - 07/04/2013
P105 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 164 MONSIEUR DES VENTS NONNIS GIORGIA 4/0 0,00 38,74 0,0 0,00 0,00 0,00
2 144 MIELE SCANU VALENTINA 4/0 0,00 39,25 0,0 0,00 0,00 0,00
3 145 MACHO GARAU GIUSEPPE 4/0 0,00 40,98 0,0 0,00 0,00 0,00
4 132 PINOCCHIO MULAS NATALIA 4/4 0,00 44,44 0,0 0,00 0,00 0,00
5 135 TOP GUN BALDINU EMANUELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 134 FATA TURCHINA SALARIS SARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 20 - B100 FASI CONSECUTIVE - 07/04/2013
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 269 BIBI LEON SABIU GIANLUCA 0/0 0,00 31,75 0,0 0,00 0,00 0,00
2 270 OLA' PIRARI PIERA 0/0 0,00 32,25 0,0 0,00 0,00 0,00
3 183 SEE AND SEE COSSU RAFFAELA 0/0 0,00 34,38 0,0 0,00 0,00 0,00
4 148 LAIONEL SCARPA MARTA 0/0 0,00 35,74 0,0 0,00 0,00 0,00
5 143 TOP GUN BALDINU RACHELE 0/0 0,00 36,64 0,0 0,00 0,00 0,00
6 267 SOPRAN ROMAS ABIS ROBERTA 0/0 0,00 43,04 0,0 0,00 0,00 0,00
7 155 ENEA CHERCHI LAURA 0/4 0,00 32,98 0,0 0,00 0,00 0,00
8 133 LUPO LUCIO CORDA LAURA 0/4 0,00 33,81 0,0 0,00 0,00 0,00
9 122 NARCOS BALDINU MARTINA 0/4 0,00 34,97 0,0 0,00 0,00 0,00

10 159 ULTRASONIC SOLINAS LUISA 0/4 0,00 35,83 0,0 0,00 0,00 0,00
11 142 NAVARRO BAIO CAREDDA LUCA 0/4 0,00 37,14 0,0 0,00 0,00 0,00
12 168 LEGENDA DE MORIMENTA CARBONE FRANCESCO 0/4 0,00 39,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 146 WISKY PISCEDDA FRANCESCA 0/4 0,00 49,02 0,0 0,00 0,00 0,00
14 157 PONY SOFFIATO FEBE 0/40 0,00 40,25 0,0 0,00 0,00 0,00
15 160 LUCKI HORSE SALIS MARIA FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 165 NOBILE NERUDA MARCIA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 185 GLORIA S.G.H. PUSCEDDU DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 149 GRIGHINE PAGLIETTI GIORGIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

184 SA BABY SPADA ANTONELLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 14 POTOMAK PEPPI GAVINO 0/0 0,00 48,46 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 19 PASMAC PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - B90 PRECISIONE - 07/04/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 150 PIN PIN BELLAN ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 180 FIGARO MUSCAS ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 182 DATTERO STEVELLI REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 187 OVATTA DELL'ESERCITO ITALIANOCASU MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 188 ORCHIDEA BIANCA SCARPA MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 189 OTHELLO ZUCCA ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 197 FIGARO PIRAS REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 205 NYMPHE DES BLES PIREDDU MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 268 IRON WILL PISU ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 278 FELCE PIRARI PIERA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 153 GIGLIOLA SERRA VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 179 ORCHIDEA BIANCA SODDU ALESSIA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

178 DATTERO STEVELLI ALESSIA VALENTINAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 22 - B80 PRECISIONE - 07/04/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 192 QUADRIMONIO MISCALI GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 193 MY FRIEND ATZORI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 PICASSO DELL'ESERCITO ITALIANOSANNA GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 196 FIDJI DE LA COTE SERPI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 JESSICA CANCEDDA MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 199 IRON WILL LODDO SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 202 KANTJE'S VERNER PIRISI MARIANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 204 FUJIAMA PIU FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 206 CARAMELLO MACCIOTTA ANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 FRONZOLO TROTTA EUGENIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 209 KANTJE'S VERNER SCARPA MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 210 MY FRIEND NONNIS GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 211 FUJIAMA PIU ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 212 HOT CHOCCOLATE RUBIU SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 214 OVATTA DELL'ESERCITO ITALIANOMONNI MARIARITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 284 LASCO MASTROGIOVANNI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 285 WISKY MASTROGIOVANNI ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 286 NULE MASTROGIOVANNI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 287 NULE SERRA ANGÈLE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 288 LASCO CALZAGHE MAYA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

21 201 CARAMELLO PASOLINI ENRICO UGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 207 JESSICA SECCI FRANCESCO ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 203 PAESANO CINUS ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - LP60 PRECISIONE - 07/04/2013
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 200 MY FRIEND FALCHI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 FUJIAMA MELONI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 228 COREA MOLLE ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 297 PRINCIPESSA BARRANCA OMAR 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 298 GIGANT / CAYENNE MANCA CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 299 LUPIN GARAU GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 213 LUPIN CANCEDDA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 230 COREA TANAS LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 296 GIGANT / CAYENNE PAU MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - LP40 PRECISIONE - 07/04/2013
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 305 LUPIN GARAU SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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